PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(одиннадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

17 октября 2019 года                                                                                           № 142
О  внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 12 декабря 2018 года № 92 «О бюджете района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение  Совета муниципального района от  12 декабря 2018 года № 92 «О бюджете района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1 Пункт 12 дополнить словами:

«12.1 Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,042 раза размеры окладов (должностных окладов), ставки заработной платы работников муниципальных  учреждений муниципального района «Оловяннинский район», на которых не распространяется действие Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", размеры окладов денежного содержания по должностям муниципальной  службы, а также размеры ежемесячного денежного вознаграждения (денежного вознаграждения), окладов (должностных окладов) иных категорий должностных лиц, для которых решениями Совета муниципального района «Оловяннинский район» предусмотрено увеличение (индексация) ежемесячного денежного вознаграждения (денежного вознаграждения), окладов (должностных окладов) одновременно с увеличением (индексацией) размеров окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы.»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и направляется Главе муниципального района «Оловяннинский район» для исполнения.

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                              А.В.Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

«Оловяннинский район»                                          С.Б. Бальжинимаева